Wróble - Ardiszewo

zambor., Kotaki.

Wroblewie jarzysiewo Paw. Lambrow/Kotaki  
Wroblewskych granicis (1472)  
dux vendidit mansum silve  
danthowo pines, videlicet 21  
ingera pines granicias Czarnow-  
skych, W. et Zalesske et 9 ingera  
pines Wyrzbowske, Raubyschewske  
et Zalessye granicias iacentem  
in dist. Louzen.

MK G. 10<sup>v</sup>

Kaw Zambrow / Kofaln.

l'obl granicés (1475)

dux dedit  $\frac{1}{2}$  maison cum  
5 morgis peines granicés Co-  
lakowskye, W. et Czrykly,  
dist. Louren.

Bartholomeo de Colahy indici Louren.

Mx 6,66<sup>v</sup> - 67

361

Wroble

Wroble

/1502/

In causa decimarum ex villis Colaky et Wroble decretum fuit ipsas decimas ad ecclesiam in Colaky pertinuisse perpetuis temporibus. Super vero decima in Colonia ex quo plebanus de Colaky allegat quod sua ecclesia in Colaky prefata decima iure perscriptionis gaudeat mandatum est probare perscriptionem

A. Dj. Pł. Ep. 16, 127v-128

Wroclaw

Zambr/Kot. (1511)

not. die. de w. (Suiadele d. d. w.  
stom. de Zambrischens w. spr. o. presen-  
towanie do koni. w. Ruchalski)

at Dj. 70, Ep. 149, 159"

Wroblye ad x Zambor/Kotaler (1517)

„ Calixtus pleb. in Colahy... renunciauit iuri...  
super decima manipulari... in villa Colomya...  
... ~~rev. mus d.... Calixtum pleb. et ac prefa-~~  
tam decimam, occasione cuius controversia  
inter prefatum d. epum... et rectores ecclie in  
colahy existebat.... rev. mus d.... Calixtum  
pleb. et suos successores reliquit in pacifica  
possessione decimarum in villis Colahy et  
Wroblye ....

ADJPC, Ep. 2, 289

Law. Zambor / Notahr  
Lerobleye Rozyessewo (1519)  
[1519],  
stan. Joannis de Wyzakon

2 mansis et 7 morgis super  
bonis lo. Rozessewo pines  
grauices Vyex Bolskoye comitat  
Trojano Niccai de Wyzakon

Law. W. Jarczewo  
ex libro de resti Sambrow.

consensunt: Mestianus,  
Joan. Jac. Germani Nic  
et eadem & R.

MK 32,49<sup>u</sup>

Равн. Ламб. / Kotani

Wroblewskych granicis (1504)

duces vendiderunt 1/2 man-  
sum cum 1 horgo silve in et  
super bonis volya inter gra-  
nicis Wroblewskich, Wyszew-  
skich, Czysklynskych et W.  
in summitate fomentis

Knywey in terra Louren.  
et dist. Zambouien.

n. Triviano Pacoska oum Nic' de Wroblye

Mt 32, 226<sup>v</sup>